[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1039

18.11.2009

   г. Зерноград

Об утверждении годового отчета о наличии земель и распределении их по категориям, угодьям и пользователям по состоянию на 01.01.2010г.

Рассмотрев материалы годового отчета о наличии земель и распределении их по категориям, угодьям и пользователям, предоставленные сектором имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить экспликацию земель, находящихся в ведении Зерноградского городского поселения, по состоянию на 1.01.2010 г.

· личные подсобные хозяйства

   210 га

· индивидуальное жилищное строительства

   373 га

· садоводство

   30 га

· огородничество

   79,9 га

· животноводство

   418,5 га

· многолетние насаждения

   4 га

· древесно-кустарниковая растительность защитного значения
   133 га

· болот

   9 га

· под водой

   1 га

· площади, улицы, переулки, дороги

   770,6 га

· парки, скверы

   56 га

· застроенные территории

   57 га

· прочие земли

   16 га

· ИТОГО земли по администрации города                                       2158.4 га

· кроме того, передано в аренду сельскохозяйственным предприятиям  1480,7 га

· переведено земель  в категорию земли промышленности              39,5  га

-    собственность КФХ                                                                             229,4 га

Всего земель в ведении Зерноградского городского поселения
    3908 га

Глава Зерноградского городского

поселения

          В.И. Кучеров